
EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dori Daylight1 42Wiederholt, Martha 90007 31328

Major Of Minority2 53Gohrs, Ruby 90010 27667

Silver Eye Rose3 63Pitann, Mia-Valentina 90017 19853
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stonedance Hollystar1 4Rudlof, Charlott 26423 28615 5 66,5ME/VP

Niftys Welmer Chex2 21Lenz, Lana 25972 19589 4 66ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 23Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 66ME/VP

Miss Linda Lina4 49Schroeder, Jan 29049 24444 2 64ME/VP

Karino5 24Staege, Daniela 25094 26174 1 60,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Linda Lina1 49Schroeder, Jan 29049 24444 6 72,5ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 23Gonsiorek, Ina 17151 22099 5 72ME/VP

Lucky Boogie KR3 13Gohrs, Anja 22282 32390 4 71ME/VP

Yoki3 27Rahn, Charlotte 29817 31105 4 71ME/VP

No Limit For Goldfire5 12Stehr, Celine 25687 26017 2 70,5B/BRA

MR. Poco Jumper6 11Haslinger, Lucas 27356 30049 1 70ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yoki1 27Rahn, Charlotte 29817 31105 5 69ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 23Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 68,5ME/VP

No Limit For Goldfire3 12Stehr, Celine 25687 26017 3 66B/BRA

Mister Ken Origin4 2Sauber, Olaf 19996 26069 2 65,5ME/VP

Karino5 24Staege, Daniela 25094 26174 1 65ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yoki1 27Rahn, Charlotte 29817 31105 5 71,5ME/VP

Lucky Boogie KR2 13Gohrs, Anja 22282 32390 4 71ME/VP

Miss Linda Lina3 49Schroeder, Jan 29049 24444 3 70,5ME/VP

Karino4 24Staege, Daniela 25094 26174 2 70ME/VP

PR Kissed A Girl5 51Wolter, Nadine 28371 33746 1 70ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Limit For Goldfire1 12Stehr, Celine 25687 26017 5B/BRA

Lucky Boogie KR2 13Gohrs, Anja 22282 32390 4ME/VP

Yoki3 27Rahn, Charlotte 29817 31105 3ME/VP

Miss Linda Lina4 49Schroeder, Jan 29049 24444 2ME/VP

MR. Poco Jumper5 11Haslinger, Lucas 27356 30049 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Mollys Holly Jac1 23Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 66ME/VP

Miss Linda Lina2 49Schroeder, Jan 29049 24444 3 65ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 2/3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Megan1 33Wilke, Anika 26990 25054 5 83ME/VP

No Limit For Goldfire2 12Stehr, Celine 25687 26017 4 81,5B/BRA

Major Of Minority3 48Koschnicke, Jenny 22155 27667 3 79,5ME/VP

PR Kissed A Girl4 51Wolter, Nadine 28371 33746 2 79ME/VP

Goya5 46Pohl, Sarah 28923 30061 1 70,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Moonlight1 10Haase, Susanne 29576 26880 4 66XB/BRA

Fantastic Snowboy2 16Hein, Frauke 27768 22458 3 64ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Goya1 46Pohl, Sarah 28923 30061 5 64ME/VP

No Limit For Goldfire2 20Stehr, Karsten 30589 26017 4 61,5B/BRA

Dori Daylight2 41Wähler, Vivienne 30060 31328 4 61,5ME/VP

Peponitas Jamie King4 18Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 2 58ME/VP

BBC Sue High Britches5 6Doerschel, Kristina 25824 30137 1 57B/BRA

Be My Moonlight5 10Haase, Susanne 29576 26880 1 57XB/BRA
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Moonlight1 10Haase, Susanne 29576 26880 6 50,5XB/BRA

BBC Sue High Britches2 6Doerschel, Kristina 25824 30137 5 47,5B/BRA

Dori Daylight3 41Wähler, Vivienne 30060 31328 4 47ME/VP

Major Of Minority4 48Koschnicke, Jenny 22155 27667 3 46,5ME/VP

Pecos Rooster5 9Piltz, Edzard 29581 32257 2 46B/BRA

Goya6 46Pohl, Sarah 28923 30061 1 44ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Lucky Sunshine1 34Gutgesell, Raik 30175 31412 5ME/VP

Pecos Rooster2 9Piltz, Edzard 29581 32257 4B/BRA

Be My Moonlight3 10Haase, Susanne 29576 26880 3XB/BRA

Major Of Minority4 48Koschnicke, Jenny 22155 27667 2ME/VP

BBC Sue High Britches5 6Doerschel, Kristina 25824 30137 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BBC Sue High Britches1 6Doerschel, Kristina 25824 30137 6 70,5B/BRA

Pecos Rooster2 9Piltz, Edzard 29581 32257 5 70B/BRA

Mr. Lucky Sunshine2 34Gutgesell, Raik 30175 31412 5 70ME/VP

Be My Moonlight4 10Haase, Susanne 29576 26880 3 69,5XB/BRA

Goya5 46Pohl, Sarah 28923 30061 2 69ME/VP

Major Of Minority5 48Koschnicke, Jenny 22155 27667 2 69ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hankook1 52Jeske, Antje 30384 33530 6 61ME/VP

Mojo2 7Kendzierski, Toni 32043 33802 5 59,5ME/VP

Silver Eye Rose3 5Gimbel, Jenny 22356 19853 4 58,5ME/VP

Leagures Nice Amy4 31Just, Mario 29592 20740 3 55ME/VP

GS Gladiators Cool Blue5 54Schmidt, Maria 31659 33724 2 54ME/VP

Zippo Silent Marge6 30Laars, Henrike 30421 33712 1 53,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katanka1 47Ewert, Caroline 30079 31560 6 69ME/VP

Hankook2 52Jeske, Antje 30384 33530 5 68,5ME/VP

Mojo3 7Kendzierski, Toni 32043 33802 4 65,5ME/VP

Thor3 57Schmidt, Monika 90011 90006 4 65,5

What`s up little Boy5 45Schulz, Jennifer 30779 32320 2 64,5ME/VP

Yaguar LP Primera6 22Schroeder, Dagmar 29281 30344 1 57,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NH Snappers Lena1 32Baldschun, Neele Natalie 90006 32588 4 68

Skips Sparkling Star2 50Baldschun, Jolin Emely 32057 34055 3 55,5B/BRA

Gabby Sunshine3 3Sabelus, Annelie 31444 31599 2 50,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Silent Marge1 30Laars, Henrike 30421 33712 4 80ME/VP

Ella2 36Gloger, Frauke 28370 30002 3 76ME/VP

Skips Sparkling Star3 50Baldschun, Jolin Emely 32057 34055 2 69,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Silent Marge1 30Laars, Henrike 30421 33712 5 55ME/VP

Skips Sparkling Star2 50Baldschun, Jolin Emely 32057 34055 4 38B/BRA

Montag, 30. Mai 2016 Seite 18 von 27



EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ella1 36Gloger, Frauke 28370 30002 5ME/VP

Zippo Silent Marge2 30Laars, Henrike 30421 33712 4ME/VP

Skips Sparkling Star3 50Baldschun, Jolin Emely 32057 34055 3B/BRA

Iwa4 58Heering, Janne 90012 90010 2

Whats up Pokerface5 59Heering, Jette 90013 32392 1
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What`s up little Boy1 45Schulz, Jennifer 30779 32320 5 78ME/VP

Hankook2 52Jeske, Antje 30384 33530 4 69,5ME/VP

Zoe Sunshine3 28Heitmann, Frank 30743 32561 3 60,5ME/VP

Silver Eye Rose4 5Gimbel, Jenny 22356 19853 2 53,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leagures Nice Amy1 31Just, Mario 29592 20740 5 70ME/VP

What`s up little Boy2 45Schulz, Jennifer 30779 32320 4 62ME/VP

Hankook3 52Jeske, Antje 30384 33530 3 61,5ME/VP

Katanka4 47Ewert, Caroline 30079 31560 2 50,5ME/VP

GS Gladiators Cool Blue5 54Schmidt, Maria 31659 33724 1 30ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hankook1 52Jeske, Antje 30384 33530 5ME/VP

What`s up little Boy2 45Schulz, Jennifer 30779 32320 4ME/VP

Mojo3 7Kendzierski, Toni 32043 33802 3ME/VP

Silver Eye Rose4 5Gimbel, Jenny 22356 19853 2ME/VP

Katanka5 47Ewert, Caroline 30079 31560 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yoki1 17Rahn, Thomas 90003 31105 4 68

Loki2 8Schmidt, Tanja 90001 90001 3 52,5

Thor3 57Schmidt, Monika 90011 90006 2 48,5
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yoki1 17Rahn, Thomas 90003 31105 5 47

Severin2 25Ungethüm, Kathrin 90005 90004 4 44,5

Loki3 8Schmidt, Tanja 90001 90001 3 44

Thor4 57Schmidt, Monika 90011 90006 2 43,5

Gormogan von Ribbesbuette5 44Brasack, Linn 90009 90005 1 42,5
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Severin1 25Ungethüm, Kathrin 90005 90004

Loki2 8Schmidt, Tanja 90001 90001

Thor3 57Schmidt, Monika 90011 90006
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternchen1 15Schmidt, Luna-Alessandr 90002 90002 38,5

Navajo2 19Schmidt, Yara 90004 90003 38

Tarah3 61Stöcker, Emely 90014 90009 37
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EWU-Turnier: C Burg Stargard

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Navajo1 19Schmidt, Yara 90004 90003

Sternchen2 15Schmidt, Luna-Alessandr 90002 90002

Tarah3 61Stöcker, Emely 90014 90009

Dori Daylight4 43Strübing, Johanna 90008 31328
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